
Jota-Joti 2016

Groep 1 - Kruispeilingen

1. (a) 123.719 - 403.913

(b) 123.769 - 403.519

(c) 122.775 - 403.813

(d) 122.650 - 404.125

2. (a) 121.875 - 404.438

(b) 122.963 - 404.450

(c) 122.525 - 405.010

(d) 122.513 - 403.650

3. (a) 123.731 - 404.463

(b) 123.313 - 405.300

(c) 123.038 - 405.463

(d) 123.500 - 404.275

4. (a) 122.425 - 404.988

(b) 122.975 - 403.969

(c) 123.181 - 404.313

(d) 122.323 - 404.363

5. (a) 122.200 - 405.031

(b) 122.163 - 404.725

(c) 122.863 - 404.938

(d) 123.056 - 404.669

6. (a) 121.863 - 403.813

(b) 122.119 - 404.144

(c) 122.988 - 404.088

(d) 122.619 - 403.713

7. (a) 122.950 - 404.213

(b) 123.138 - 404.963

(c) 123.463 - 404.050

(d) 123.950 - 404.538

8. (a) 123.281 - 405.050

(b) 122.813 - 405.088

(c) 122.688 - 404.600

(d) 123.125 - 404.469

Scouting Laurentius Dongen



Jota-Joti 2016

Groep 2 - Kruispeilingen

1. (a) 122.950 - 404.213

(b) 123.138 - 404.963

(c) 123.463 - 404.050

(d) 123.950 - 404.538

2. (a) 123.281 - 405.050

(b) 122.813 - 405.088

(c) 122.688 - 404.600

(d) 123.125 - 404.469

3. (a) 123.719 - 403.913

(b) 123.769 - 403.519

(c) 122.775 - 403.813

(d) 122.650 - 404.125

4. (a) 121.875 - 404.438

(b) 122.963 - 404.450

(c) 122.525 - 405.010

(d) 122.513 - 403.650

5. (a) 123.731 - 404.463

(b) 123.313 - 405.300

(c) 123.038 - 405.463

(d) 123.500 - 404.275

6. (a) 122.425 - 404.988

(b) 122.975 - 403.969

(c) 123.181 - 404.313

(d) 122.323 - 404.363

7. (a) 122.200 - 405.031

(b) 122.163 - 404.725

(c) 122.863 - 404.938

(d) 123.056 - 404.669

8. (a) 121.863 - 403.813

(b) 122.119 - 404.144

(c) 122.988 - 404.088

(d) 122.619 - 403.713

Scouting Laurentius Dongen



Jota-Joti 2016

Groep 3 - Kruispeilingen

1. (a) 123.281 - 405.050

(b) 122.813 - 405.088

(c) 122.688 - 404.600

(d) 123.125 - 404.469

2. (a) 122.950 - 404.213

(b) 123.138 - 404.963

(c) 123.463 - 404.050

(d) 123.950 - 404.538

3. (a) 121.863 - 403.813

(b) 122.119 - 404.144

(c) 122.988 - 404.088

(d) 122.619 - 403.713

4. (a) 122.200 - 405.031

(b) 122.163 - 404.725

(c) 122.863 - 404.938

(d) 123.056 - 404.669

5. (a) 122.425 - 404.988

(b) 122.975 - 403.969

(c) 123.181 - 404.313

(d) 122.323 - 404.363

6. (a) 123.731 - 404.463

(b) 123.313 - 405.300

(c) 123.038 - 405.463

(d) 123.500 - 404.275

7. (a) 121.875 - 404.438

(b) 122.963 - 404.450

(c) 122.525 - 405.010

(d) 122.513 - 403.650

8. (a) 123.719 - 403.913

(b) 123.769 - 403.519

(c) 122.775 - 403.813

(d) 122.650 - 404.125

Scouting Laurentius Dongen



Jota-Joti 2016

Groep 4 - Kruispeilingen

1. (a) 122.425 - 404.988

(b) 122.975 - 403.969

(c) 123.181 - 404.313

(d) 122.323 - 404.363

2. (a) 122.200 - 405.031

(b) 122.163 - 404.725

(c) 122.863 - 404.938

(d) 123.056 - 404.669

3. (a) 121.863 - 403.813

(b) 122.119 - 404.144

(c) 122.988 - 404.088

(d) 122.619 - 403.713

4. (a) 122.950 - 404.213

(b) 123.138 - 404.963

(c) 123.463 - 404.050

(d) 123.950 - 404.538

5. (a) 123.281 - 405.050

(b) 122.813 - 405.088

(c) 122.688 - 404.600

(d) 123.125 - 404.469

6. (a) 123.719 - 403.913

(b) 123.769 - 403.519

(c) 122.775 - 403.813

(d) 122.650 - 404.125

7. (a) 121.875 - 404.438

(b) 122.963 - 404.450

(c) 122.525 - 405.010

(d) 122.513 - 403.650

8. (a) 123.731 - 404.463

(b) 123.313 - 405.300

(c) 123.038 - 405.463

(d) 123.500 - 404.275

Scouting Laurentius Dongen



Jota-Joti 2016

Groep 5 - Kruispeilingen

1. (a) 122.425 - 404.988

(b) 122.975 - 403.969

(c) 123.181 - 404.313

(d) 122.323 - 404.363

2. (a) 123.281 - 405.050

(b) 122.813 - 405.088

(c) 122.688 - 404.600

(d) 123.125 - 404.469

3. (a) 123.731 - 404.463

(b) 123.313 - 405.300

(c) 123.038 - 405.463

(d) 123.500 - 404.275

4. (a) 122.950 - 404.213

(b) 123.138 - 404.963

(c) 123.463 - 404.050

(d) 123.950 - 404.538

5. (a) 121.875 - 404.438

(b) 122.963 - 404.450

(c) 122.525 - 405.010

(d) 122.513 - 403.650

6. (a) 121.863 - 403.813

(b) 122.119 - 404.144

(c) 122.988 - 404.088

(d) 122.619 - 403.713

7. (a) 123.719 - 403.913

(b) 123.769 - 403.519

(c) 122.775 - 403.813

(d) 122.650 - 404.125

8. (a) 122.200 - 405.031

(b) 122.163 - 404.725

(c) 122.863 - 404.938

(d) 123.056 - 404.669

Scouting Laurentius Dongen



Jota-Joti 2016

Groep 6 - Kruispeilingen

1. (a) 122.200 - 405.031

(b) 122.163 - 404.725

(c) 122.863 - 404.938

(d) 123.056 - 404.669

2. (a) 123.281 - 405.050

(b) 122.813 - 405.088

(c) 122.688 - 404.600

(d) 123.125 - 404.469

3. (a) 122.425 - 404.988

(b) 122.975 - 403.969

(c) 123.181 - 404.313

(d) 122.323 - 404.363

4. (a) 123.731 - 404.463

(b) 123.313 - 405.300

(c) 123.038 - 405.463

(d) 123.500 - 404.275

5. (a) 123.719 - 403.913

(b) 123.769 - 403.519

(c) 122.775 - 403.813

(d) 122.650 - 404.125

6. (a) 121.875 - 404.438

(b) 122.963 - 404.450

(c) 122.525 - 405.010

(d) 122.513 - 403.650

7. (a) 121.863 - 403.813

(b) 122.119 - 404.144

(c) 122.988 - 404.088

(d) 122.619 - 403.713

8. (a) 122.950 - 404.213

(b) 123.138 - 404.963

(c) 123.463 - 404.050

(d) 123.950 - 404.538

Scouting Laurentius Dongen


